
UCHWAŁA Nr XV/107/2012 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIV/299/2010 z dnia 09 czerwca 2010 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo obejmującego 
działki położone w Gowarzewie, Markowicach, Krzyżownikach, Śródce, 
Krerowie i Bylinie. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U Nr 80 poz.717; z 2004r. Nr 
6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; z 2006r. Nr 
45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635; z 2007r. Nr 127 poz. 880; z 2008r. Nr 199 poz. 1227, 
Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413; z 2010r. Nr 24 poz. 124), Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XLIV/299/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 czerwca 2010r. w 
sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kleszczewo obejmującego działki położone w Gowarzewie, 
Markowicach, Krzyżownikach, Śródce, Krerowie i Bylinie, zmienionej uchwałą Nr 
IX/62/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany 
uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo obejmującego działki położone 
w Gowarzewie, Markowicach, Krzyżownikach, Śródce, Krerowie i Bylinie zmienia 
się treść załącznika graficznego nr 6A, który otrzymuje treść jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 Przewodniczący Rady Gminy  

Henryk Lesiński 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XV/106/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

Uchwała ma na celu dokonanie zmiany granic obszaru objętego uchwałą. Zmiana 

granic polega na zmniejszeniu obszaru o działkę należącą do Autostrady 

Wielkopolskiej, co pozwoli uzyskać uzgodnienie Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, a tym samym pozwoli na skrócenie czasu niezbędnego dla 

przeprowadzenia całej wymaganej procedury. Podjęcie niniejszej uchwały nie rodzi 

również dodatkowych skutków finansowych, poza wcześniej przewidzianymi w 

budżecie gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy Kleszczewo uznała podjęcie uchwały za 

zasadne. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                             Henryk Lesiński 

 

 


